A6
A6.10
A
CT
U
A
D
O

 P
O
SI
CI
Ó
N
 LT
S
DIMENSIONES I CONEXIÓN ELÉCTRICA
FIJACIÓN EN EL ACTUADOR Y EL START-UP
1.	 Conecte el sensor de posición a la fuente de alimentación usando el conector 4-pin de M8x1, cableando el voltaje o la salida de corriente;
2.	 Inserte el sensor de posición en una de las ranuras en T del actuador (fig. A) y apriete los dos tornillos con la llave provista (fig. B);
3.	 Si desea determinar un rango de medición específico, realice el procedimiento con el botón Teach-In       (consulte el manual de instrucciones).
IMPORTANTE: Si no se establece un rango de medición, el rango máximo se utiliza automáticamente.
Tipo L1 [mm] L2 [mm] L3 [mm]
LTS-032 32 45 40
LTS-064 64 77 72
LTS-096 96 109 104
LTS-128 128 141 136
LTS-160 160 173 168
LTS-192 192 205 200
LTS-224 224 237 232
LTS-256 256 269 264
L1 = Rango de medida
L2 = Longitud total
L3 = Centro de los tornillos